
UCHWAŁA NR XXVI/207/22 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Pęcław na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Gminy Pęcław, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92372192-AE82-4FF0-A7E5-656CF686C6D2. Podpisany Strona 1



                                                                                                 Załącznik do Uchwały Nr  XXVI/207/22 
                                                                                                 Rady Gminy Pęcław 

                                                                       z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Plan pracy Rady Gminy Pęcław na 2023 rok. 
 

                             

      Termin                                Tematyka 

   

            I kwartał 2023 r. 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

na rok 2024 środków stanowiących fundusz sołecki, 

b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Pęcław na 2023 rok, 

c) uchwalenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pęcław, 

d) ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza  

komunalnego w Białołęce, 

2. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

3. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Samorządowej, Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy za 2022 r. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS w Pęcławiu za 

2022 r. oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2022 r. 

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2022 r. 

  

           II kwartał 2023 r. 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody  

i odprowadzania ścieków. 

2. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy oraz przeprowadzenie 

głosowania nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. 

3. Przyjęcie raportu z Realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych uraz 

Przeciwdziałania Narkomani dla Gminy Pęcław  i efektów 

jego realizacji za rok 2022. 

  4.  Rozpatrzenie oraz zaopiniowanie sprawozdania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92372192-AE82-4FF0-A7E5-656CF686C6D2. Podpisany Strona 1



       z wykonania budżetu Gminy Pęcław za 2022 r. oraz    

       podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

4. 5. Analiza skarg i wniosków. 

  6. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

  7. Przyjęcie Oceny zasobów pomocy społecznej za 2022 r. 

  8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy 

     Gminy Pęcław z organizacjami pozarządowymi za rok      

     2022. 

  

        III kwartał 2023 r. 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  tekst jednolity uchwały w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i 

rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla osób zajmujących stanowiska kierownicze w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Pęcław 

b) tekst jednolity uchwały w sprawie określenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Pęcław. 

2. Rozpatrzenie informacji Wójta o przebiegu wykonania 

      budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

3. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

   

        IV kwartał 2022 r. 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

b) uchwalenia Rocznego Programu Współpracy gminy 

Pęcław z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 r. 

c) zmiany wysokości odpłatności za świadczone usługi 

opiekuńcze,  specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92372192-AE82-4FF0-A7E5-656CF686C6D2. Podpisany Strona 2



zamieszkania w 2023 r., 

d) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi, 

2. Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

3. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

  4. Rozpatrzenie informacji Wójta i Przewodniczącego    

      Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

  5. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań 

      oświatowych za poprzedni rok szkolny 2022/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92372192-AE82-4FF0-A7E5-656CF686C6D2. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisu art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) sesje Rady Gminy odbywają się w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

Opracowany przez Radę Gminy plan pracy na 2023 r. w swej treści zawiera przewidywany termin oraz 

tematykę sesji pozwalającą na podejmowanie koniecznych uchwał przez Radę wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92372192-AE82-4FF0-A7E5-656CF686C6D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



